MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5 - 031/2020

Em 18 de fevereiro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 2.843/19, de autoria do vereador
MARCELINO SANTOS GOMES, por meio da qual é proposta a instalação de postes
com luminárias públicas na Travessa 7, no bairro Ribeirópolis, a Secretaria de Serviços
Urbanos (Sesurb) calculou a necessidade de 60m de extensão de rede e informou que
a demanda apresentada pelo edil já foi cadastrada para atendimento.

Atenciosamente,

IDES

SecretáriçT Chefá do Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br